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Telelogic tecknar avtal värt 19,5 MSEK med global 
tillverkare av halvledare 

 
 

MALMÖ, 17 mars, 2008 – Telelogic (MidCap/TLOG) har idag tecknat ett treårigt 
licens- och underhållsavtal med en global tillverkare av halvledare till ett värde av 19,5 
MSEK (3,3 MUSD). Avtalet innebär att kunden investerar i centrala delar av Telelogics 
ELM-lösning (Enterprise Lifecycle Management). 
 
Avtalet innebär att kunden standardiserar sin ändrings- och versionshantering med 
Telelogic Synergy™, samt sin process för kravhantering, definition och analys med 
Telelogic DOORS®. Merparten av avtalet härrörs till Telelogic Synergy™. 
 
“Företagets beslut att förlänga det gällande avtalet, samt deras val att standardisera sin 
huvudsakliga kravhantering och ändrings- och versionshantering med våra ELM-
lösningar är ytterligare ett bevis på att Telelogic är en föredragen leverantör av 
avancerade system och programvara,” säger Anders Lidbeck, VD och koncernchef för 
Telelogic. 
 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). 
Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens 
mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att 
samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och 
kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som 
ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer 
än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics 
programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och 
telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök 
www.telelogic.com.  
 
 
© 2007 Telelogic AB, Telelogic DOORS, Telelogic Rhapsody, Telelogic Statemate, Telelogic Tau, Telelogic 
ActiveCM, Telelogic DocExpress, och System Architec är registrerade varumärken ägda av Telelogic.  
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